c) CRF – Certificado de regularidade fiscal emitido pela caixa econômica federal, atestando a 
regularidade da contratada para com o fundo de garantia por tempo de serviço – FGTS; 

d) Certidão negativa de débitos para com o INSS. 

7. VALOR ESTIMADO 

A contratação está estimada no valor máximo de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) ao 
ano. 

8. DA FISCALIZAÇÃO 

8.1 O contrato a ser firmado será fiscalizado pelo colaborador Roberto Mesquita de Carvalho Filho – 
Analista da UGA – Unidade de Gestão Administrativa; 

8.2 São obrigações do fiscal do contrato;